Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

25 июня 2013 года                                                                                                                  № 185
О  внесении изменений на решение Совета депутатов
города Сорска от 22.11.2011 года № 630
 «Об утверждении Положения «О приватизации объектов

муниципальной собственности города Сорска»

На основании решения Совета депутатов города Сорска от 26.06.2012 года № 59 «Об утверждении отчета «О результатах проверки порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Сорск за период 2011 года»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.  Устава города Сорска,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 22.11.2011 года № 630 «Об утверждении Положения «О приватизации объектов муниципальной собственности  города Сорска».

2. Абзац 1 пункта 4.5. изменить и изложить в следующей редакции: «Претенденты представляют следующие документы: заявку, платежный документ с отметкой банка об исполнении, подтверждающий внесение соответствующих денежных средств в установленных действующим законодательством случаях.».

3. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
4. Решение вступает с силу со дня его официального опубликования.
Глава города Сорска                                                                                                           А.А. Жуков